
(4～8月)

15:35
15:50 （4～8月のみ運行） 16:10

17:10
17:45

※　開園時間：４～8月（9：30～18：00）　3・9・10月（9：30～17：00）　11月～2月（9：30～16：00）

※　乗車定員は、２８名です。

※　しあわせの村「本館・宿泊館前」～あいな里山公園「長屋門前」の所要時間は、約15分です。

※　天候や交通事情により運行時刻が実際と異なる場合がございます。

※　ペット同伴の方は、全身が入るケースでお運びください。

シルバー（65歳以上）

210円

210円

2,100円

250円

16:10
16:45

8便

9便

10便

15:00 （3～11月のみ運行）

1便  9:35

(3,9,10月)

15:35

2便 10:20
3便 11:00
4便 11:50
5便 12:20

　　　　　　無料送迎バス 時刻表
しあわせの村

本館・宿泊館前 発
あいな里山公園
長屋門前 発

6便 13:00
7便 14:15

14:00
14:45

あいな里山公園管理センター　　078-591-8000

11便

区　　分

一　　　　般

団　　　　体

年間パスポート

10:05
10:45
11:35
12:05
12:45

(11～2月)

15:45

２日間通し券

大人（15歳以上）

450円

290円

4,500円

500円

小人（小中学生）

無料

無料

―

―

入園料


